

**N.G. CHRISTENSEN
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
ABILDVEJ 5B, 1. TH
SVENDBORG**

CVR. NR. 38 69 59 16

ÅRSRAPPORT 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

(7. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 9. august 2024**

Nicolai Groth-Christensen
dirigent

LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af drift af revisionsvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 925.329.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.742.642 og en egenkapital på kr. 3.116.642.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Noter	2023/2024	2022/2023 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	6.874.452	6.343
1 Personalemkostninger	-5.532.745	-4.976
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-293.150</u>	<u>-334</u>
DRIFTSRESULTAT	1.048.557	1.033
Andre finansielle indtægter	279.100	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-134.746</u>	<u>-80</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.192.911	953
Skat af årets resultat	<u>-267.582</u>	<u>-216</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>925.329</u>	<u>737</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	750
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overført resultat	<u>575.329</u>	<u>-13</u>
DISPONERET I ALT	<u>925.329</u>	<u>737</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024

		AKTIVER	
Noter		2024	2023
			t.kr.
	Goodwill	<u>705.000</u>	<u>940</u>
	Immaterielle anlægsaktiver	<u>705.000</u>	<u>940</u>
	Driftsmateriel og inventar	<u>100.000</u>	<u>158</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>100.000</u>	<u>158</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>805.000</u>	<u>1.098</u>
	Tilgodehavender fra salg	2.389.208	2.726
	Andre tilgodehavender	29.633	5
	Igangværende arbejder for fremmed regning	998.800	275
	Periodeafgrænsningsposter	<u>68.332</u>	<u>41</u>
	Tilgodehavender	<u>3.485.973</u>	<u>3.047</u>
2	Værdipapirer	<u>1.289.074</u>	<u>768</u>
	Likvide beholdninger	<u>162.037</u>	<u>366</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>4.937.084</u>	<u>4.181</u>
	AKTIVER	<u><u>5.742.084</u></u>	<u><u>5.279</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024

	PASSIVER	
Noter	2024	2023
		t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	2.866.642	2.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>750</u>
EGENKAPITAL	<u>3.116.642</u>	<u>3.091</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>387.513</u>	<u>205</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>387.513</u>	<u>205</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.828	79
Selskabsskat	157.636	147
Gæld til kapitalejer	30.427	36
Anden gæld	<u>1.999.038</u>	<u>1.721</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.237.929</u>	<u>1.983</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.237.929</u>	<u>1.983</u>
PASSIVER	<u>5.742.084</u>	<u>5.279</u>

3 Eventualforpligtelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/7 2023	50.000	2.291.313	750.000	3.091.313
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>575.329</u>	<u>350.000</u>	<u>925.329</u>
Egenkapital 30/6 2024	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>2.866.642</u></u>	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>3.116.642</u></u>

NOTER

	2023/2024	2022/2023
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Gager	5.307.079	4.715
Pension	219.600	180
Kørselsgodtgørelse	10.237	24
Omkostninger til social sikring	65.773	57
Refusioner	<u>-69.944</u>	<u> </u>
	<u><u>5.532.745</u></u>	<u><u>4.976</u></u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u><u>8</u></u>	 <u><u>7</u></u>
2 VÆRDIPAPIRER		
Danske- og udenlandske aktier m.v.	<u><u>1.289.074</u></u>	<u><u>768</u></u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u><u>105.145</u></u>	<u><u>-29</u></u>
3 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Huslejeforpligtelser, kr. 205.820.		

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

2024-08-09 04:11:12 UTC+00:00

Direktør

Nicolai Groth-Christensen



DK MitID - 97b30acb-a620-4724-89f4-fad0110c4b66

2024-08-09 04:12:42 UTC+00:00

Dirigent

Nicolai Groth-Christensen



DK MitID - bd7b3a7d-7533-4bfa-bfbe-480f0e2aa4db